everto

A Comissão de Processo Seletivo de Estagiários, criada pela Portaria nº 347/2017 e alterada pelas
Portarias 772/2018, 167/2019 e 41/2021 torna público a relação dos alunos classificados no Processo
Seletivo 03/2023, para estágio no SANEP.

                1 - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - GERAL

       SERVIÇO SOCIAL

   CLASSIFICAÇÃO GERAL
NOME MÉDIA COTA

1º Eliane Marani Aranha de Souza 9,90
2° Vanessa Fuculo Mayer 9,23
3º Stephane Ferreira da Rosa 9,10
4º Daiane de Oliveira Martins 8,50

Dos inscritos que juntaram a documentação exigida no regulamento, foram desclassificados os

candidatos, conforme segue:
 Serviço Social: Adriana Maia da Silva Oliveira, Lidiana Macedo Kucharski, Lucas Rodrigues Dias,

Valéria Fernandes Lopes e  Viviane Duarte Rodrigues, por não terem cursado todas as disciplinas do
primeiro semestre; Ana Lúcia Mesquita Dias Dutra, Marlon Antônio Macedo Meireles, Pedro Figueiredo
da Silva e Tamires da Silva Madeira, por não terem cursado todas as disciplinas do segundo semestre;
Eduarda Freitas dos Santos, Emanuelli Cerqueira de Souza, Felipe Barboza Pereira, Giovana de Sá Costa,
Maria Luiza Heling Ucker e William Tavares Clauhs curso não compatível  com o oferecido no edital;
Larissa Tavares Lira, desclassificada por desistência de participação no processo por residir em outro
estado.

Os candidatos classificados serão chamados na forma prevista no regulamento, de acordo com
a necessidade do SANEP.

                   Pelotas, 17 de Março de 2023.

           Sérgio Acosta Lopes                                                                     Leandro Mackedanz Nunes

      Membro da Comissão de Estágio                                                    Membro da Comissão de Estágio

César Augusto da Silva Scotto                                                           Andressa Gomes e Silva Farias
 Chefe de serviço DCD/DERH                                                                  Chefe do DCD/DERH

Claudelaine Rodrigues Coelho

                                                              Presidente da comissão de estagio

Rua General Neto, 471 – Fone (53) 984320209 – CEP 96.015.280 – Pelotas/RS